

# RED WEST & MARY WEST with HOT RHYTHM



Artist: RED WEST & MARY WEST with HOT RHYTHM

Titel: A GOOD ROCKING CHRISTMAS

Släpps: 16 oktober

Kontakt artist: [jorgen@redwest.se](mailto:jorgen@redwest.se) eller 0708-330181, pressbilder finns på [www.redwest.se](http://www.redwest.se)

På sitt 18:e (!) album så förverkligar RED WEST en livslång dröm - sitt egna julalbum. Och han nöjer sig inte med uttjatade julsånger, ånej han släpper 16 egenhändigt skrivna låtar för att fylla ut din favoritkatalog av jullåtar.

Musikaliskt är A GOOD ROCKING CHRISTMAS fylld med medryckande boogie-woogie, rhythm'n'blues, rockabilly, swing och en smula blue jazz. Här finner du glädjen i förväntansfulla barn (Santa's coming), den glada tomten (Jolly tonight), bilar (A Cadillac for Christmas) och allt det som gör julen till en glädjens högtid. MEN du finner även låtar om ensamhet (Christmas time), saknaden av döda kära (Man below) och till och med en svartsjuk mördare (Holiday fool). Mångbottnat som julen och verkligheten ändå är - fast till en svängig boogie-woogie takt. Red West äkta fru MARY WEST frontar bandet på 6 låtar. En stark insats efter hennes allvarliga ridolycka förra hösten och hon låter precis lika bra som hon alltid gjort.

HOT RHYTHM är Red West kompband och har varit så sedan 2008. Bandet består av ståbasisten HENRIK HELLBERG-LIZAMA och trummisen TOMMY OLSSON, bägge duktiga sångare som garanterar en liveupplevelse utöver det vanliga. På boogie-woogie-piano finner du JUMPIN' TOM - på egen hand en hyllad artist. Deltar gör även multiinstrumentalisten GUNNAR FRICK på steel guitar och dragspel, som du även kan återfinna i band som Psychotic Youth, Ray Davies (Kinks), Magnus Carlsson (Weeping Willows) och nu senast på Kikki Danielsson nya skiva (!) Andra excellenta musiker är saxofonisterna MARCUS FLYCKT och PHILIP MAURITZSON, jazz-pianisten PER ERIKSSON och även, numera, bandets fotograf ROINE LUNDSTRÖM på fingerspelad ståbas, som även tagit bilderna till skivan. 3 videos kommer att finnas tillgängliga på YouTube i samband med releasen.

Som frontman för legendariska band som Psychotic Youth och The Buckshots är RED WEST erkänd som en ypperlig låtskrivare, sångare och framför allt gitarrist. Och det är bara ett år sedan han släppte sitt förra album GOOD AS GOLD, vilket summerar till 40 utgivna studiolåtar på tolv månader! Inte illa pinkat alls. Och efter detta juläventyr tar Red West med sig grabbarna i Psychotic Youth och följer upp sitt 30-års jubileumsalbum (kommer i höst på Waterslide Records) med en turné i Japan, januari/februari.

Så, medan hösten rullar in - kom ihåg att det bara är 74 dagar att shoppa inför jull!

A  
GOOD  
ROCKING  
CHRISTMAS